ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTÁGIARIOS PARA ATUAR JUNTO ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS

EDITAL 020/2022

O Prefeito Municipal de Guaraci, Estado do Paraná, torna público as
inscrições do PSS - Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº
018/2022, conforme abaixo:
Estágio de Direito

Nome CPF
JOHN W. RIBEIRO DOS SANTOS  113.106.609-05
Estágio de Letras

Nome CPF
GABRIELY DOS SANTOS LEITE 114.409.589-12
Estágio de Medicina Veterinária

Nome CPF
MARIA CLAUDIA RODRIGUES   107.493.459-57

Estágio de Pedagogia
Nome CPF

BRENDA FERNANDA DAVI MELO   125.341.169-75
JAKELINY D. F. GONÇALVES  114.291.099-71
JESSICA FERNANDA A. DE SENA 092.783.429-47
TATIANE KARINA DE SOUZA 114.005.359-05
LUANA A. SILVA FEITOSA  100.465.979.21
SUELI DE FATIMA DA SILVA  011.799.819-28

Os eventuais recursos poderão ser protocolados na
Agência do Trabalhador da Prefeitura Municipal de Guaraci, endereçado a
Comissão Especial de Avaliação, no dia 27/04/2022, das 08h00min às
11h00min e das 13h00min às 17h00min, no seguinte endereço: Rua
Prefeito João de Giuli, 180 – centro - Guaraci/PR.

Todas as fases deste Processo Seletivo Simplificado serão fornecidas pela
Prefeitura Municipal, através da Comissão do Processo Seletivo ou serão
afixadas no quadro de publicação de atos da Prefeitura Municipal, bem
como no endereço eletrônico www.guaraci.pr.gov.br

Edifício da Prefeitura Municipal de Guaraci,  aos 26 dias do mês e abril de
2022.

SIDNEI DEZOTI
Prefeito Municipal